
                                                                             

государственное бюджетное общеобразовательное 
 учреждение Самарской области гимназия  

«Образовательный центр «Гармония» 
городского округа Отрадный Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

 
«28 » сентября  2023г.                                                                          № 471- од 

 
О предоставлении воспитанникам платных образовательных 

услугах на 2023-2024 учебный год 
  
В соответствии с Федеральным Законом РФ « Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом ГБОУ гимназии «ОЦ Гармония» г.о. 
Отрадный, Положением о порядке оказания платных образовательных услуг 
ГБОУ гимназии «ОЦ Гармония» г.о. Отрадный, а также с целью укрепления 
здоровья воспитанников, развития их интеллектуальных и творческих 
способностей и удовлетворения потребностей родителей (законных 
представителей), 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
                                  

1. Предоставить с 02.10.2023г. платные образовательные  услуги   за 
рамками образовательных программ  согласно прилагаемым спискам 
воспитанников структурного подразделения ГБОУ гимназия «ОЦ» 
Гармония» г.о. Отрадный «Детский сад №12» 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя 

структурного  подразделения Щербина С.П. 
 

 
Основание:  заявление родителей (законных представителей), договор об 
оказании платных образовательных услуг от 02.10.2023г. 

 
Список прилагается: 

 
 Директор ГБОУ гимназии 
«ОЦ «Гармония»  г.о. Отрадный                                                  В.И. Ваничкина 
 
 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Руководитель структурного подразделения 
ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный, 
«Детский сад  № 12»                                                                 С.П. Щербина 


		2023-10-19T17:32:46+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_




